令和　　年　　月　　日

荒尾市長　様

申請者
住所又は所在地
氏名（名称・代表者）　　　　　　　　　　　印
印電話番号

荒尾市ＬＥＤ防犯灯設置等補助金交付申請書

　荒尾市ＬＥＤ防犯灯設置等補助事業に対する補助金の交付を受けたいので、荒尾市ＬＥＤ防犯灯設置等補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

[bookmark: _GoBack]１　補助年度　　　　　　　令和　　年度
２　補助事業の名称　　　　荒尾市ＬＥＤ防犯灯設置等補助事業
３　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　円
４　補助事業の概要
(1)　ＬＥＤ防犯灯の設置等を行う場所　　荒尾市
(2)　ＬＥＤ防犯灯の設置等を行う数
設置（支柱を伴うもの）　　　　　　 基
設置（支柱を伴わないもの）　　     基
取替え　　　　　　　　　　　　     基
　５　関係書類
　　(1)　ＬＥＤ防犯灯の設置等を行う場所を明示した位置図及び写真
(2)　工事見積書
　　(3)　その他市長が必要と認める書類（　　　　　　　　）

· (1)の写真は、ＬＥＤ防犯灯の設置等を行う場所を特定できるように撮影すること。